
KJKP "VODOVOD I KANAIIZACUA" d.o.o. SARAJEVO
V.d.DIRXKTOR

sdajevo, i![ l::.20l3 godine

Na osnow alm 64. stav 1 hnka b , dlma TO slav I 3 i6 &kona o jahin mbavk@ (Sl

slNik BiH b!. 39/14), llma 2?. Ptavilnika o nabavci rcba, vrlenju ulusa i stupmju 6dova
ilxrlvoOo'.a i mari-"1"'d.o.o sdajelo i olos4l siahia pEdueda, m pEpomLa

Konisije a javnu nabavlo ftj Kz ?8/18 od 04 0? 2018. godine. u postupku javne nabavke

tr. (Z 78/18, donosi sei

ODLUKA
o izboru najpovoljntes Ponuda'a

'lu I
P,.ddE r DRporL}j Kon "'je a dvre naDa'.e o izboG T po\oljniFe ponLona bb' Kz

r* r l r .aoqOl lOtA Qodine iueo\o- /a  0v1r labavkJ-oba Prct ros iva utovrma radp '  a

nali bascr" erds;ro (./ 78/18 dodjeliule r po0Loru: Tcn' BiH d o o samj'to'

p"*ol 3.j, M'l er-r r ia o: o? 20l8.g;d. ;a p;udsu cijenu od s 680,00 KM bez PDv-!"

km mjbolje ocijmjenon

dbo2.
Priied-os Jso\oE o nab"\., dota\'u ie se m po?i' /bdon DonJdaet J*ra BiII "

<r.o.c simie'o r rctu ao lo odt 'acuntiuc: od d& lada su s' ponddafi obalJeslr' o

izboo mjpovoljnijq Ponuda.a
Clm3,

O\a od lhd obanr .e  ie  ra  seb mic i  M\ 'k {ba 'soq 'm o s  uDt i i 'd jen

r"*a"ei.t r."lr '. ,c"*-al u poiupl'r ivne n'bdle. u suadu sa clmom 70 sE\ 6

Zatona o javnid nabavkada

elon 4'
Ovd odJa. rupa 0a sn"Cr  d lor  donole l ia  a  'o)u\ l r  e  ' \ ih  pmLd, . ina ko i  'u

":..woul' 
, pi".pr ';,"n" 0abJ.lc L .,lddu s i.don 7l skv I Zatona o iar m

Obrsz lo t tn jc

Postupak jahe habavke pokenut je odLukon o pokreranju postupkt jane nabavke brcj : I<z

78/18 od 06.06.2018- godine.
hwanabavka ie oro\edenr outem konkGnbloe ahrjeva
rro. 'ierrm- rrjeancr . a we roo"v\e ber p Dv_J iznosi: | 0 000 00 KM
bt^i.ii'j. "'",u"'"iu,q 

z7-7 1 r'2-3 2-8 18 pos'aro re na obiavlneF na Pon"l N
daa: 14.06.2018. godine

(onisiiaza ianu nabavku inenovmaje RjeSenjcm br' 1812-01/17 od 18122017 sodine'
;i;l;;'il';;' Rr";"]; . '.*"i-j" r".i"'F ^L'*"rba\Le br' 2r'0)'0r/r8 od
2i.0,)./o s. sodine ' dopskm Riesen"T i,so\a "onsrje 

brcj K'l 78/l&l od

06-06.2018.godine.



Konisija a javnu nab€lku dosravila je dM 18.07.2018. eodire, lrporula o izboru
najpovoljnijes po dada brcj KZ 78/18 u posrlpku jan€ nabavt€ rcba: 

" 
prenosiva utovm

lmpaamli basa - tfrde! brcj l(z 78118

tunisija a jdnu nabavklje stinila odcov@juae alisike u lojim j. utqdoo sljedece :

- Daje lkupm boj prisrislih ponuda : I ce(lla) poruda 'T@ Bir|. d.o.o ssajwo

- Da je blagown@ z?dmljda I (jedm) ponuda ,T@ BiH" d.o.o smjevo

Ds dosravljene loNde ponuda.a :,,T.m BiH' d.o.o S@jevo" spujaE zahj€he €nd€Fke
uslove p(.m obliku i poFuosii u sislu pliprEm ponude,

PEsledon ponud. koje su zdovoljile uslove u fonalmn @islu, Komisija je pdstupila
ealizi dolonenlscije lrilozlne u ponude u mislu !rcvjeE kvalink@ije potudar.4 obzinn
m hk@e zsndeve ugovohoe orsea u tend.skoj dokunedilciji i koGtsrovela sljedeie:

Komisiia kosratuje da ponndad ,Jda BiF. d.o.o. sdjevo, ispujava taalfikaion€
ulove, obznom m isk@e zaltjeve ugovomos orssa u i€ndeskoj dok@enl&iji.

Ttdra: 13 TD:
lzjava o ispujenosli slova iz clM
45. siav (l) laiqka od a) do d)
zatom o jshin mbavkma

v.zi sa Dtdnelon mbavke.

Tdt! 14.3 TD:
Oligin l ili ovjqem fotokopija
vazeaeg Altuelnog iroda iz
sudskos resista ovj@a od sru€
nadleaoc orsu - (Sud, Opliina ili
mrf) ili origioal ili oYjeEm
folokopija voz€des Rjel€nja o
Esistraciji oqfte od sraE
nadldnog orgma (Sud, OFlti@ ili
nota!) ili ekviwlent odgov@jldeg
dokuoia (Cle 46. ZN BiIl),
kojin se dokuuj€ da ponudaa ima
p6vo na obavljeje prcfesioMlne
djelatDsli Vili d4 je regisllovfl u
Ela@tnim profesio.dlim ili
dagim rceisFimd rer'lF u kojoj je
EsisFove ili da osie]ln posbnu
izjaw ili potrrdu Mdleznog olgM
kojon s dok@je p@vo da obavlja
porsoMlnu djelatr$st, koja je n



T8I[q l5 TD:
?ism@ izjavs po daaa iz nkm 52.
zak na o jamin @bavkm AEks

Obr%c a poludu - Arek llt PdloE t.
TsIklr 16 TD:
Popi dokmdsla u ponud! koji did
sa&Zaj porude - Aneks II, ?nbs I -
Taik!: 20 TD:
Obluc a cijeou ponud€ - Areks III;

TrIka:31i3tTD:
N&n usovon o jahoj mbavci - Piilog

Povidliive i omaciie ?!iba 5.

Komisija konstatuje da j€ ponudat 'T€m BiH' d.o.o. sdajeyo doslsvio osralu zahijeveu
dotMenhciju kako je mvedeno u t belmon pikd, t€ je od srrane slodnih lica z
p€dm€hu nabavku konsldtovmo da ponuda poruilaca ,Jeru BiH d.o.o. smjevo islujava
zahtde n posledu opisa pEdmeo mlalke i ietnidke specinkeie.

TaLode je koGrarovmo d! je ponuda loludada 'Tda BiE . d.o.o. S@jevo lotph@ od
stiee opuomo6diks ponudaaa i ovjda peCatom lonudaa4 le ina brcj i darm.

Pojasnjoje u sEislu d. 68. siav (3) zIN, a koji s odnosi u pojaanjenje dokmeMi. koje s
dostavili u sldadu sa dl. 45. do 51. ovog zatona ili da dostave onsinatne dokunent€ mdi
poredmja s kopijon koja j€ dosEvljem uz ponudu, a s ciljem otkrmjmja romrlnoc nedosrltt.
dokurunra se nijc zahrjevrlo.

Racunskom konnolom specinkacije pontrde ponudada 
"Tefr BiH..d.o.o, SaBjevo koDstatovdo je &

rcma grelaka nlunske priode.

Konst tovm je d! ponudad ,,T€rn BiH,. d.o.o. smj*o nije doshvio Po&rdu o prinjdi

Usovomi or8m dodjeljuje uEovor m osnovu sljededes |titerija: Najniza cijo! (Et. 64. shv L hcka b)
ZJN),

TmdeFkom dokDhedaotom je predvidoa pinjeno eaukoije a obznom d! je prisligla mo jedna
prinr€djiva ponuda, ld se u sldadu sa aldoh L shv (l) Pmvilnika o uslovina i nieinD koriirenja e
aukcle(sl, sls k BiH b6j 65116) €ukojja ne note akmri, neso de se lostupat otonaori u skladu
$ rlmom 69. slav (l) b&a !) zakom ojahin nabav&lme

Vrjjednosl pmude ponuiilc! ,Jem BiH,.d.o.o, S@jao izrosi 5.630,00 KM bez PDv{.



;,

Kmisija jdn sl.$. daje prijdloc Uspvmom dse! dn z n b.vh rcb. J@@n uro'lD
ropl a nrli b.ger'- leldd brel Lz 78/18 dd$ Odluku o dodj.li udm pdudliu: 

"T.nBiE* d.oo. S.t jdo, bmj pdude NM-E'I-I? od lB.lt 0lagodin. cija uijenmst F!u& imri :

Poub o ptluon lij.L!!

Prciiv ove o.n*e moz. e izjadti ,a!ba Urdu a tlmatnnje dbi BiE, puten ugov@og
org@ u btu .lo 5 (!ct) da@ od doa !rij@ or oduee i to ! pismj foEi, u do@lj@n
boju ldnj€Eka a loji re more bili l@ji od 3 (lri).

AnMlA, did.ilr.sEd.


